（第６関係）

西東京市長 あて

申請者

住所

氏名

電話番号

西東京市安全安心農業推進事業（フェロモン剤等購入費）補助金交付申請書

令和７年度西東京市安全安心農業推進事業補助金を受けたいので、西東京市安全安心農業推進事業補助金交付要

綱第６の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 補助金交付申請額                   円（西東京市認定農業者  令和   年度認定）

２ 事業の概要

農地の所在地番 西東京市

主な農産物

野菜等（                             ）

果樹等（                             ）

植木・花き・その他（                       ）

予定購入量

金額

品名 数量（袋） 金額（円）

1. ルアートラップＦ(容器１個)

2. フェロモン ハスモンヨトウ(２個入り)

3. フェロモン オオタバコガ(２個入り)

4. ＩＴシート(イエロー：１０ｃｍ×１５ｍ)

5. コンフューザーＮ(５０本入り)

6. コンフューザーＶ(５０本入り)

7. コンフューザーＭＭ(６０本入り)

8. ニュー金竜(１０本入り)

合計